[bookmark: _GoBack]

蒲教关发〔2022〕5号
蒲城县教育关工委
关于推荐“新时代好少年·强国有我”主题教育活动优秀征文的通知

各中心校、县直学校、民办学校关工委：
根据蒲教关发〔2022〕4号文件精神，现将上报“新时代好少年·强国有我”主题教育线下活动优秀征文有关事宜通知如下：
一、所报优秀征文，须为原创，要有真情实感。
二、文体要求：记叙文或散文。
三、字数不超过1000字。
四、禁止网络文章雷同抄袭。
五、所报征文要署名作者姓名、学校、班级和辅导老师姓名。
六、各校要在班级、学校交流评选的基础上择优上报。上报征文用A4纸打印，务于5月31日前将电子版发到县教育关工委邮箱，纸质材料报县教育关工委办公室。
七、名额分配见附表。

蒲城县教育关工委邮箱：pjggw7212193@163.com

附：蒲城县“新时代好少年·强国有我”主题教育征文上报分配表

蒲城县教育关工委
2022年4月7日

附件
蒲城县“强国有我”主题教育征文上报分配表
	单位
	征文（篇）
	单位
	征文（篇）

	高中
	初中
	小学

	高中
	初中
	小学

	尧山中学
	3

	洛滨中心校

	1
	1

	蒲城中学
	3

	孙镇中心校

	1

	第三高中
	3

	荆姚中心校

	1
	1

	桥山中学
	2
	2

	罕井中心校

	1

	职教中心
	3

	三合中心校

	1

	兴华学校
	3
	2
	2
	贾曲中心校

	1

	实验初中

	2

	保南中心校

	1

	城关初中

	2

	东陈中心校

	1

	城南学校

	2

	平路中心校

	1

	孙镇初中

	2

	蔡邓中心校

	1

	党睦初中

	2

	西头中心校

	1

	兴镇初中

	2

	龙池中心校

	1

	罕井初中

	2

	钤铒中心校

	1

	永丰中心校

	1
	1
	孝通中心校

	1

	翔村中心校

	1
	1
	甜水井中心校

	1

	苏坊中心校

	1
	1
	原仁中心校

	1

	上王中心校

	1
	1
	桥陵中心校

	1

	陈庄中心校

	1
	1
	东党中心校

	1

	单位
	征文（篇）
	单位
	征文（篇）

	高中
	初中
	小学

	高中
	初中
	小学

	大孔中心校

	1
	电力学校

	1

	东杨中心校

	1
	矿区小学

	1

	椿林中心校

	1
	雏鹰学校

	2
	2

	党睦中心校

	1
	芳草地学校

	1
	1

	龙阳中心校

	1
	梦圆学校

	1

	兴镇中心校

	1
	丰阳学校

	1
	1

	高阳中心校

	1
	阳光学校

	1

	南街小学

	2
	朝阳街小学

	1

	东街小学

	2
	玉树小学

	1

	古镇小学

	2
	小太阳学校

	1

	北关小学

	2
	星驰学校

	1

	尧山小学

	2
	合计
	17
	29
	68

	东槐院小学

	2

	祥塬小学

	2

	城南一小

	2

	双酒小学

	2

	第十小学

	2

	第十二小学

	2

	恒大小学

	2

蒲城县教育关工委办公室                      2022年4月7日印发